

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS  
Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

| Lote / Item   | Descrição do Produto            | Quantidade                        | Valor Unitário                      | Valor Total |
|---|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|-------------|
| <b>Fornecedor: 616 - CRIATIVA PAPELARIA</b>                             |                                 |                                   |                                     |             |
| <b>N A F: 000064</b>  | <b>Data da NAF: 01/10/2021</b>  | <b>Número do Processo: 000059</b> | <b>Data do Processo: 01/10/2021</b> |             |
| Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE  |                                 |                                   |                                     |             |
| 00001   | 000053 - PAPEL A4               | 5.0000                            | 26.0000                             | 130.0000    |
| <b>Total da NAF 000064 / 2021</b>                                       |                                 |                                   |                                     | 130.0000    |
| <b>N A F: 000065</b>  | <b>Data da NAF: 01/10/2021</b>  | <b>Número do Processo: 000060</b> | <b>Data do Processo: 01/10/2021</b> |             |
| Objeto: MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS                              |                                 |                                   |                                     |             |
| 00001   | 000078 - CART TINTA PRETO       | 2.0000                            | 87.5000                             | 175.0000    |
| 00002   | 000079 - CART TINTA COLOR       | 1.0000                            | 85.0000                             | 85.0000     |
| 00003   | 000004 - CARTUCHO TINTA PRETO   | 2.0000                            | 92.0000                             | 184.0000    |
| <b>Total da NAF 000065 / 2021</b>                                       |                                 |                                   |                                     | 444.0000    |
| <b>Fornecedor: 639 - JOSE JANAILSON DA SILVA</b>                        |                                 |                                   |                                     |             |
| <b>N A F: 000061</b>  | <b>Data da NAF: 01/10/2021</b>  | <b>Número do Processo: 000056</b> | <b>Data do Processo: 01/10/2021</b> |             |
| Objeto: OUTROS SERVIÇOS.  |                                 |                                   |                                     |             |
| 00001   | 000389 - SERVIÇOS DE VIGILANCIA | 1.0000                            | 100.0000                            | 100.0000    |
| <b>Total da NAF 000061 / 2021</b>                                       |                                 |                                   |                                     | 100.0000    |
| <b>Fornecedor: 686 - APARECIDA DE FATIMA GUIMARAES MATSUMOTO EIRELI</b> |                                 |                                   |                                     |             |
| <b>N A F: 000062</b>  | <b>Data da NAF: 01/10/2021</b>  | <b>Número do Processo: 000057</b> | <b>Data do Processo: 01/10/2021</b> |             |
| Objeto: MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS                              |                                 |                                   |                                     |             |
| 00001   | 000560 - HD 1TB                 | 1.0000                            | 470.0000                            | 470.0000    |
| <b>Total da NAF 000062 / 2021</b>                                       |                                 |                                   |                                     | 470.0000    |
| <b>N A F: 000063</b>  | <b>Data da NAF: 01/10/2021</b>  | <b>Número do Processo: 000058</b> | <b>Data do Processo: 01/10/2021</b> |             |
| Objeto: OUTROS SERVIÇOS.  |                                 |                                   |                                     |             |
| 00001   | 000156 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO | 1.0000                            | 80.0000                             | 80.0000     |
| <b>Total da NAF 000063 / 2021</b>                                       |                                 |                                   |                                     | 80.0000     |
| <b>N A F: 000066</b>  | <b>Data da NAF: 18/10/2021</b>  | <b>Número do Processo: 000061</b> | <b>Data do Processo: 18/10/2021</b> |             |
| Objeto: MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS                              |                                 |                                   |                                     |             |
| 00001   | 000498 - TONNER TN 650          | 1.0000                            | 75.0000                             | 75.0000     |
| <b>Total da NAF 000066 / 2021</b>                                       |                                 |                                   |                                     | 75.0000     |
| <b>Fornecedor: 689 - JORNAL GARIMPENSE</b>                              |                                 |                                   |                                     |             |
| <b>N A F: 000067</b>  | <b>Data da NAF: 28/10/2021</b>  | <b>Número do Processo: 000062</b> | <b>Data do Processo: 28/10/2021</b> |             |
| Objeto: SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL                                |                                 |                                   |                                     |             |
| 00001   | 000013 - PUBLICAÇÕES            | 1.0000                            | 480.0000                            | 480.0000    |
| <b>Total da NAF 000067 / 2021</b>                                       |                                 |                                   |                                     | 480.0000    |
| <b>Total Geral:</b>   |                                 |                                   |                                     | 1.779.0000  |